
 
 

UCHWAŁA NR 42/2023 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz na podstawie 
§ 11 pkt 2 Uchwały Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - w sprawie 
uchwalenia  budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 16.246,82 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 1do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 16.246,82 zł oraz 
dokonuje się zmian w wydatkach – zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Białogardzkiego zamyka się: 

1) dochodami w wysokości 89.763.261,50 zł, z tego: 

- dochody bieżące 75.394.311,50 zł, 

- dochody majątkowe 14.368.950,00 zł, 

2) wydatkami w wysokości 98.473.621,51 zł, z tego: 

- wydatkami  bieżącymi 77.201.632,26 zł, 

- wydatkami majątkowymi 21.271.989,25 zł, 

3) deficytem w wysokości 8.710.360,01 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych - 7.892.529,35 zł, 

- spłaty udzielonych pożyczek z lat ubiegłych - 500.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków - 317.830,66 zł. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3093



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3093



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 564 901,62 16 246,82 1 581 148,44

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 16 246,82 16 246,82

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 16 246,82 16 246,82

89 747 014,68 16 246,82 89 763 261,50

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 42/2023 z dnia 18.05.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3093



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 459 500,00 0,00 5 459 500,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 354 000,00 0,00 5 354 000,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
172 000,00 -20 000,00 152 000,00

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4 425,00 -4 425,00 0,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

586 013,00 4 425,00 590 438,00

4260 Zakup energii 86 414,35 10 000,00 96 414,35

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 5 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 1 747 190,40 -16 599,00 1 730 591,40

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 053 956,40 -16 599,00 1 037 357,40

4810 Rezerwy 756 052,00 -16 599,00 739 453,00

801 Oświata i wychowanie 23 325 594,80 14 599,00 23 340 193,80

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 093 306,45 -5 108,58 3 088 197,87

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
20 074,58 -5 108,58 14 966,00

80107 Świetlice szkolne 186 183,90 -163,67 186 020,23

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
317,49 -217,49 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 180,76 53,82 142 234,58

80115 Technika 5 193 171,09 42 545,83 5 235 716,92

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
18 138,37 -9 120,63 9 017,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 315,56 1 603,77 14 919,33

4270 Zakup usług remontowych 160 913,49 6 093,54 167 007,03

4300 Zakup usług pozostałych 39 754,81 3 207,55 42 962,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 040 211,41 40 761,60 3 080 973,01

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 335 201,89 8 052,37 1 343 254,26

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 423,08 -1 286,35 2 136,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 289,44 396,23 3 685,67

4270 Zakup usług remontowych 39 753,85 1 505,46 41 259,31

4300 Zakup usług pozostałych 85 861,02 792,45 86 653,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 428 784,02 6 644,58 435 428,60

80120 Licea ogólnokształcące 7 744 891,62 -10 685,00 7 734 206,62

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
91 806,00 -10 685,00 81 121,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 949 413,12 -3 472,45 1 945 940,67

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
13 195,45 -3 472,45 9 723,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 42/2023 

z dnia 18.05.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3093



80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
186 509,71 1 510,42 188 020,13

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
484,43 -164,34 320,09

4300 Zakup usług pozostałych 6 865,87 1 000,00 7 865,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 781,35 674,76 55 456,11

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

936 545,11 -95,86 936 449,25

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 760,86 -95,86 3 665,00

80195 Pozostała działalność 1 598 591,73 -17 984,06 1 580 607,67

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 30 150,70 30 150,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 235 650,74 -48 134,76 1 187 515,98

852 Pomoc społeczna 4 769 971,14 0,00 4 769 971,14

85203 Ośrodki wsparcia 1 387 720,80 0,00 1 387 720,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 131,55 -100,00 85 031,55

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 100,00 100,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 485 337,34 0,00 1 485 337,34

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
20 509,96 864,94 21 374,90

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 000,00 -864,94 1 135,06

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 732 262,42 16 246,82 4 748 509,24

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 16 246,82 16 246,82

3110 Świadczenia społeczne 0,00 16 246,82 16 246,82

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 936 649,10 2 000,00 9 938 649,10

85410 Internaty i bursy szkolne 1 603 629,29 2 413,88 1 606 043,17

4300 Zakup usług pozostałych 119 256,34 2 000,00 121 256,34

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 613 050,23 413,88 613 464,11

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 998 503,64 0,00 2 998 503,64

4300 Zakup usług pozostałych 456 442,00 -149,26 456 292,74

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 149,26 149,26

85495 Pozostała działalność 234 913,33 -413,88 234 499,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 234 913,33 -413,88 234 499,45

855 Rodzina 8 574 815,13 0,00 8 574 815,13

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
4 608 230,07 0,00 4 608 230,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 -3 759,31 5 040,69

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
44 453,61 3 759,31 48 212,92

98 457 374,69 16 246,82 98 473 621,51Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3093


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-29T12:46:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




